PROGNOZOWANE DOCHODY BUDZETU MIASTA SZCZECINA

NA 2005 ROK WEDLUG ZRODEL

Dziat

010

400

600

630

700

710

Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXV/660/05
Rady Miasta Szczecina z dnia 23 marca 2005 r.

Wyszczegélnienie

ROLNICTWO | tOWIECTWO
z tego:
- dzierzawa za obwody towieckie

WYTWARZANIE | ZAOPATRYWANIE W ENERGI E
ELEKTRYCZN A, GAZ I WOD E

z tego:
- dywidenda (SEC)

TRANSPORT | £ ACZNOSC

z tego:

- srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych

- wptywy do budzetu z rozliczenia $rodkéw specjalnych

- opfaty za parkowanie pojazdéw samochodowych na drogach
publicznych oraz optaty za zajecie pasa drogowego

TURYSTYKA
z tego:
- rozne dochody realizowane przez MOSRIR

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

z tego:

sprzedaz mieszkan

sprzedaz budynkoéw

sprzedaz lokali uzytkowych

sprzedaz gruntéw na wlasnosé

umowy partycypacyjne

oddanie gruntow w wieczyste uzytkowanie (I optata)
przeksztatcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo wtasnosci
dzierzawa sktadnikow majgtkowych

optaty roczne za wieczyste uzytkowanie i zarzad

udziat w dochodach uzyskiwanych na rzecz budzetu panstwa
doptaty do czynszu regulowanego

wpltywy z tytutu zamiany mieszkan

srodki na tworzenie lokali socjalnych

dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami

z tego:

- gospodarka gruntami i nieruchomosciami

DZIALALNO $C USLUGOWA

z tego:

- kwatery grzebalne

- rozne optaty i dochody

- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami
w tym:
- opracowania geodezyjne i kartograficzne
- prace geodezyjne i kartograficzne
- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

- dotacje na zadania zlecone na podstawie porozumien
z organami administracji rzgdowej - cmentarze wojenne

Kwota (w zf)

1600

1600

2 600 000

2600 000

66 090 556

52 229 100
10 748 956

3112 500

32 000

32 000

101 688 000

8 000 000
200 000

1 500 000
49 044 000
500 000

6 400 000
2700 000
8 000 000
20 745 000
3 500 000
114 000

10 000

844 000

131 000

131 000

3438 070

2190670
454 000

738 400

68 000
170 000
500 400

55 000



Dziat

750

751

752

754

756

Wyszczegélnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

z tego:

- wptywy z ustug

- udziat w dochodach uzyskiwanych na rzecz budzetu panstwa

- wptywy z czesci zysku gospodarstwa pomocniczego

- rozne optaty i dochody

- srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych

- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WELADZY PA NSTWOWEJ,
KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZS ADOWNICTWA
z tego:
- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami
z tego:
- aktualizacja list wyborczych

OBRONA NARODOWA

z tego:

- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami
z tego:
- pozostate wydatki obronne

BEZPIECZE NSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPO ZAROWA
z tego:
- wptywy z grzywien, kar i mandatéw Strazy Miejskiej
- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami
z tego:
- Komendy Powiatowe Panstwowych Strazy Pozarnych
- obrona cywilna

DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH
| OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ACYCH OSOBOWO SCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI AZANE Z ICH POBOREM

z tego:

- podatek rolny i lesny

podatek od nieruchomosci

podatek od $rodkéw transportowych

udziat w podatku dochod. od os. fizycznych

udziat w podatku dochod. od os. prawnych

wptywy z karty podatkowe;j

podatek od spadkoéw i darowizn

optata targowa

opfata adiacencka

podatek od posiadania pséw

odsetki od podatkéw, naleznosci i r6zne optaty

optata skarbowa

wplywy do budzetu z rozliczenia srodkéw specjalnych
podatek od czynnosci cywilnoprawnych

wptywy z optaty komunikacyjnej i innych optat zwigzanych
z ruchem pojazdéw

wptywy z opfat za uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego
wptywy z optaty administracyjnej

wptywy z tyt.wydawania zezwolen na sprzedaz alkoholu

Kwota (w zf)

6 819 252

280 000
121 450
65 024
740 600
2926 978

2685 200

65 260

65 260
65 260

1000

1000
1000

12 098 000

800 000

11 298 000

11 280 000
18 000

408 020 178

228 460
117 560 000
3 500 000
216 100 000
20 000 000
2450 000
3220 000

4 250 000
400 000
220 000
1419 000

8 790 000
12718

16 210 000

7210000
50 000
600 000
5800 000



Dziat

758

801

803

851

852

Wyszczegélnienie

ROZNE ROZLICZENIA

z tego:

- subwencja ogo6lna dla gminy
z tego:
- czes$¢ oswiatowa
- cze$¢ robwnowazaca

- subwencja ogolna dla powiatu
z tego:
- czes$¢ oswiatowa
- cze$¢ robwnowazaca

- odsetki od $rodkéw na rachunkach biezacych

OSWIATA | WYCHOWANIE

z tego:

- rozne dochody realizowane przez szkoty

- wptywy do budzetu z rozliczenia $rodkéw specjalnych

- srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych

- dotacje celowe na zadania realizowane na mocy porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego - przedszkola

SZKOLNICTWO WY ZSZE

z tego:

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumien miedzy j.s.t. -
stypendia unijne dla studentow

OCHRONA ZDROWIA
z tego:
- wptywy z dochodéw realizowanych przez Miejska Izbe Wytrzezwien
- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzagdowej
oraz innych zadan zleconych ustawami
z tego:
- sktadki na ubezpieczenia zdrowotne za bezrobotnych
i dzieci z placowek opiekunczo-wychowawczych i szkolnych

POMOC SPOLECZNA
z tego:
wptywy z ustug oraz rézne dochody catodobowych doméw pomocy spotecznej
wplywy z ustug Osrodka Dziennego Pobytu dla Oséb z Chorobg Alzheimera
dochody Domow Dziennego Pobytu
rézne dochody realizowane przez placowki opiekunczo - wychowawcze
odptatnos¢ za ustugi opiekuncze
wplywy do budzetu z rozliczenia srodkéw specjalnych
udziat w dochodach uzyskiwanych na rzecz budzetu panstwa
dotacje celowe na zadania wtasne
z tego:
- catodobowe domy pomocy spotecznej
- zasitki i pomoc w naturze
- wydatki osobowe i rzeczowe MOPR
- Program "positek dla potrzebujgcych”
- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administraciji

rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami

z tego:

- osrodki wsparcia

- Swiadczenia rodzinne

- zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia

spoteczne
- ustugi opiekuncze
- sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

Kwota (w zf)

222 991 325

110 144 903

108 417 700
1727 203
112 796 422

111 839 462
956 960
50 000

6 721 846

3753278
1578 568
300 000

1090 000

252 054

252 054

5618 000
480 000

5138 000

5138 000

85 095 639

3 295 855
43 725
210 064
36 159
393 500

11 576
1360

14 085 400

7 032 000
2518 000
3 904 000

631 400

67 018 000

860 000
57 101 000

7771000
380 000
906 000



Dziat

853

854

900

926

Wyszczegodlnienie

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

z tego:
- wptywy z transportu 0s6b niepetnosprawnych
- odptatnos¢ za pobyt dzieci w ztobkach i inne wpltywy
- $rodki na obstuge administracyjng zadan PFRON
- Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
- dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami
z tego:
- zespoly ds. orzekania o niepetnosprawnosci

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

z tego:

- rozne dochody realizowane przez placowki oswiatowe

- wptywy do budzetu z rozliczenia $rodkéw specjalnych

- srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych

- dotacje celowe na zadania realizowane na mocy
porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego - stypendia unijne dla uczniéow

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
z tego:

- wplywy z czynszow

- dywidenda (Rethmann)

- optata produktowa

- Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

z tego:

- $rodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
- rozne dochody realizowane przez MOSRIR

LEM
tego:

dan wilasnych

owencji
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otacje celowe na realizacj e zadan realizowany
na mo orozumie niedzy j.s

Kwota (w zl)

1982 834

38 000
1312 000
120 000
168 834

344 000

344 000
3 054 826

1129 947
504 575
780 000

640 304
2 518 000
20 000
15000

170 000
2313 000

1512 000

212 000
1300 000

30 600 440

4/

8.

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDZETU MIASTA SZCZECINA NA 2005 ROK
WEDLUG GRUP RODZAJOWYCH

Lp.

Wyszczegdlnienie

DOCHODY WELASNE

Kwota (w zt)

307 743 585




Dziat

1.

2.

Wyszczegélnienie

Dochody podatkowe

podatek rolny i lesny

podatek od nieruchomosci

podatek od $rodkéw transportowych
wptywy z karty podatkowe;j

podatek od spadkoéw i darowizn

podatek od posiadania psow

odsetki od podatkéw lokalnych, naleznosci
i rézne optaty

podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Wplywy z optat

optata skarbowa

optata targowa

wplywy z tyt.wydawania zezwolen na sprzedaz alkoholu

wplywy z optat za uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego
wptywy z optaty komunikacyjnej i innych

optat zwigzanych z ruchem pojazdéw

optata produktowa

opfata adiacencka

optata administracyjna

optaty za parkowanie pojazdéw samochodowych na drogach publicznych oraz
optaty za zajecie pasa drogowego

Dochody z maj atku gminy

wplywy z czynszow

kwatery grzebalne

dzierzawa gruntéw, sktadnikéw

majatkowych i leasing

przeksztatcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo wtasnosci
optaty roczne za wieczyste uzytkowanie

i zarzad

sprzedaz budynkoéw i lokali uzytkowych

sprzedaz mieszkan

sprzedaz gruntéw i | optata za wieczyste uzytkowanie

rézne opfaty i dochody

odsetki od $rodkow na rach. biezacych, lokat i dochody z inwestycji
kapitatowych

dywidendy

Pozostale dochody

rézne wptywy i dochody jednostek budzetowych

udziat w dochodach uzyskiwanych na rzecz budzetu panstwa

rézne rozliczenia i nadwyzki zaktadéw, gospodarstw pomocniczych, srodkéw
specjalnych

POZOSTALE DOCHODY (UDZIALY SUBWENCJE, DOTACJE, SRODKI
POZABUD ZETOWE)

Udziaty w dochodach bud zetu panstwa

udziat w podatku dochod. od os6b prawnych
udziat w podatku dochod. od oséb fizycznych

Subwencje

subwencja na zadania oSwiatowe
subwencja rownowazaca

Kwota (w zf)

144 807 460

228 460
117 560 000
3 500 000
2450 000
3220 000
220 000

1419 000
16 210 000

30 382 500

8 790 000
4 250 000
5800 000

50 000

7210 000
170 000
400 000
600 000

3112 500

101 930 270

20 000
2190670

8 001 600
2700 000

20 745 000
1700 000
8 000 000

55 444 000

464 000

50 000
2615000

30 623 355

14 079 128
3622810

12 921 417

622 856 855
236 100 000

20 000 000
216 100 000

222 941 325

220 257 162
2684 163



Dziat Wyszczegodlnienie Kwota (w zl)

3. Dotacje na zadania wlasne 14 085 400
- dotacje celowe na finansowanie zadan wtasnych 14 085 400
4. Srodki ze zrédet pozabudzetowych i innych 60 273 912
- $rodki z funduszy miedzynarodowych na dofinansowanie zadan 58 929 912
- $rodki z innych zrédet pozabudzetowych na dofinansowanie zadan 1344 000
5. Dotacje na zadania zlecone 87 473 860
- zadania zlecone z mocy ustaw 87 418 860
- zadania zlecone z mocy porozumien z organami administracji rzadowej 55 000

6. Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumie nh miedzy
jednostkami samorz adu terytorialnego 1982 358

- zadania realizowane w drodze porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego 1982 358

DOCHODY OGOLEM 930 600 440



